

Product specification



Veal sausage super 1/2 Joka

1 Product

Product number	11105
Product description	Veal sausage super 1/2 Joka
Net weight (e)	1.650 g

2.1 Identity of the producer

Name	Joka BVBA		
Address	Monnikenwerve 194 8000 Brugge		
Tel.	+32 (0)50 31 20 04	Fax	+32 (0)50 31 79 75
FAVV n°	AER/WVL/003183 KF275		

2.2 Contact person

Function	Name	Tel	GSM	Email
Quality Manager	Dierickx Charlotte	+32 50 32 97 36	/	charlotte@jokajoka.com

2.3 Emergency Contact for Food Safety

Contact	Dierickx Charlotte
TEL 24/24 h - 7/7 D	+32 50 31 20 04
E-mail	charlotte@jokajoka.com

3.1 Ingredients:

pork meat, porkfatt, veal 6%, water, starch, salt, dextrose, spices, stabiliser: E450, emulsifier: E471, antioxidant: E301, E300, acidity regulator: E575, E330, preservative: E250, flavour enhancer: E621, gelling agent: E407, E508, E516, glucose syrup, herbal extract

Prescription allergen with ? = possible traces from raw material

mention the allergen on the label: "may contain traces of ..."

3.6 GMO and ingredients derived from GMO

The manufacturer warrants that this product does not contain ingredients which are covered by the mandatory reporting requirement as mentioned in the Directive (EC) 1830/2003	Yes
If not, the concerning ingredient	

3.7 Ingredients treated with ionizing radiation.

The manufacturer warrants that this product does not contain ingredients which are covered by the mandatory reporting requirement	Yes
If not, the concerning ingredient	

3.8 Allergens	
Legend : + = present / - = absent / ? =unknown	
Cereals containing gluten (considering exceptions)	?
Wheat (as spelled or Khorasan Weat)	-
Rye	-
Barley	-
Oats or hybrid types	-
Kamut	-
Crustaceans and products based on crustaceans	-
Eggs and egg-based products	?
Fish and fish based products (considering exceptions)	-
Groundnuts and products derived from peanuts	-
Soybean and soy-based products (Considering exceptions)	?
Milk and milk-based products (including lactose and considering exceptions)	?
Nuts (considering exceptions)	?
Almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.)	-
Hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>)	-
Walnuts (<i>Juglans regia</i>)	-
Cashew nuts (<i>Anacardium occidentale</i>)	-
Pecan nuts (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch)	-
Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>)	-
Pistachios (<i>Pistacia vera</i>)	-
Macadamia nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>)	-
Celery and products based on celery	?
Mustard and products based on mustard	?
Sesame seeds and sesame-based products	-
Sulfur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg / kg or 10 mg / l expressed as SO2 calculated in final p	-
Lupine and products based on lupine	-
Molluscs and products based on molluscs	-

4.1 Nutritional data (by calculation based on literature data)	
Average nutritional values per	100 g
Energy (kJ)	1.140 kJ
Energy (kcal)	247 kcal
Fat	24,10 g
of which:Saturates	9,11 g
Carbohydrate	3,70 g
of which sugars	1,60 g
Protein	10,80 g
Salt	2,81 g
Nutritional information is approximate. The information is based on theoretical calculations. The information presented is the most pertinent nutritional information for this product, but the amount can vary from 100%.	

6 Storage conditions	Unit	Minimal	Optimal	Maximum
Refrigerated storage	°C	0		4

15 Statement of truthfulness and confidentiality
This product specification is compiled on best effort, based on information available at the date of preparation of this document. This data is tied to manufacturing, supplier declarations, literature and material specifications and are therefore modifiable in function of time and availability. Product liability is limited to legal liability. The specification is therefore purely informative and can in no way adjustable warranty as to be utilized. Language or translation errors can always be passed to improve. They can not be used in legal proceedings regardless of the cause. Changes are not automatically notified